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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın üçüncü işlem gününde risk iştahında izlediğimiz pozitif tabloda, ABD hisselerindeki güçlü 
kapanışların etkilerini izliyoruz. Asya piyasalarında bu sabah alıcılı seyirler takip ediliyor. Çin Shanghai 
endeksi %0,22’lik düşüş ile ayrışırken, bu düşüşte Xiaomi hisselerinde görülen %3,5’luk satışın etkili 
olduğu görülüyor. ABD’de dün, Dow Jones endeksi tarihte ilk kez 30 bin seviyesini aştı. Vadelilerde ise 
bu sabah Avrupa ve ABD’de primli bir tablo izleniyor. Ayrıca dün MSCI Tüm Ülkeler Dünya Endeksi gün 
içinde rekor seviyeyi gördü. 
 
Küresel piyasalarda Kovid-19 aşı çalışmalarına ilişkin açıklamalar devam ederken, ülkeler hızla bu 
konuda aksiyon alarak tedarik için sözleşmelerini yapmaya başladı. Avrupa Komisyonu, Moderna ile 
aşı tedarik anlaşmasının yapılacağını duyurdu. Yapılan sözleşme ile Moderna AB’ye 160 milyon doza 
kadar Kovid-19 aşısı tedarik edileceği aktarıldı. Bunun yanın sıra İngiltere ve Fransa ekim başında 
alınan Kovid-19 önlemlerini aralık ayı başı itibarıyla kademeli şekilde kaldıracağını duyurdu. Dün 
akşam Fransa Cumhurbaşkanının bu yönde bir açıklaması olurken, benzer mesaj İngiltere kanadından 
da geldi. Her ne kadar Avrupa’da bazı ülkeler önlemleri hafifletmeyi değerlendirirken, diğer yanda 
vaka sayıları artış eğilimini koruyor. Washington Üniversitesinin araştırmasına göre vaka sayılarının 
ABD’de 20 Ocak’a kadar ikiye katlanabileceği değerlendiriliyor. ABD’de ise Biden yönetiminin 
oluşturulmaya başlamasının ardından Hazine için öne çıkan ismin eski Fed Başkanı Yellen olması 
piyasalarda iyimserlik yaratırken, konunun bu hafta itibarıyla netlik kazanabileceği de basında yer 
alıyor. Bugün Avrupa’da veri gündemi sakin, yalnızca Brexit’e yönelik haber akışları takip edilecek. 
ABD’de ise haftalık işsizlik başvuruları ile 3.çeyrek GSYH verisi takip edilecek.  
 
Dün sabah yurt içi piyasalarda BDDK’nın aktif rasyoya ilişkin kararı takip edildi. BDDK kararına göre, 
31 Aralık 2020 itibarıyla aktif rasyo yürürlükten kaldırılacak. Bankacılık sektörü için pozitif kabul edilen 
bu gelişmenin ardından Dolar/TL cephesinde 7,85 seviyesine kadar bir düşüş gözlenmesine karşın 
günün geri kalanında kurdaki yukarı yönlü hareketin sürdüğünü gördük. İç dinamiklerde öne çıkan 
haber akışları ve Akdeniz cephesindeki tansiyonun yüksek kalması TL tarafında bir miktar baskı 
yaratıyor. Yeni güne 8,0056 ile başlayan kur anlık olarak bu seviye çevresinde seyrine devam ediyor. 
Gün içinde veri takvimi sakin olsa da haber başlıklarında öne çıkan gelişmeler kurda hareketlilik 
açısından etkili olabilir.    
 
Ons altın, Kovid-19 aşı çalışmalarında olumlu gidişatın etkisi ile baskı altında kalırken ABD’den iyi gelen 
son PMI verileri sonrasında satışlarını derinleştirdi. Bu sabah 1.801$ seviyesine gelen ons altın için 
bugün ABD’deki veri akışları takip edilebilir. Emtia tarafında bakıldığında petrol fiyatları dün güçlü 
yükseliş kaydederek mart ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Bitcoin 19 bin doları aşarak 3 
yılın en yüksek seviyesine geldi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, sabah saatlerinde 1,1900 üzerine denemeler izliyoruz. Yukarı yönde kalıcılık için 1,1920 

direncinin aşılması önem taşıyor. Geri çekilmelerde 1,1820 – 1,1790 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.800$ seviyesinin test edilmesi ardından bu seviyenin hemen üzerinde işlem görüyor. 
Geri çekilmenin devamı halinde 1.790$ - 1.770$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde trend 
değişikliği için 1.850$ seviyesi önemini koruyor. 

 
 Gümüş, aşağı yönde 22.9$ seviyesi en yakın destek olurken, yukarı yönde 24,5$ seviyesini takip 

ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, dün 8,0470 seviyesini test etmesi ardından sabah saatlerinde 8,0000 seviyesi etrafında 
fiyatlamalar izliyoruz.  Yukarı yönde 8,1721 direncini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise takip 
ettiğimiz Most indikatörü 7,7819 seviyesinde bulunuyor. Bu seviyenin altına gerilemelerde 
7,6723 desteği izlenebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3400 -  1,3490 dirençleri öne çıkarken, aşağıda 1,3282 – 1,3245 destek 
seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Salı günü AOFM %14,97’ye yükseldi. 

 BDDK, Aktif Rasyo hesaplamasını 31 Aralık’tan itibaren yürürlükten kaldırılacağını açıkladı. 

 Kasım ayında mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet sektörü güven endeksi %2,8, inşaat sektörü güven endeksi %5,7 azalırken, perakende ticaret güven 

endeksi aynı kaldı.  

 Kasım ayında Reel Kesim Güven Endeksi, bir önceki aya göre 4,2 puan azalarak 103,9 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki aya 

göre 2,3 puan azalarak 107,4 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı kasım ayında bir önceki aya göre 0,4 puan artış göstererek %75,8 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış veriler 

de 0,4 puan artarak %75,3’e yükseldi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Dolar cinsinden gerçekleştirdiği 2031 vadeli eurobond ihracında %6 faiz oranı ile 2,25 milyar dolar borçlandı. 

 Türkiye, Ege'deki Sakız, Sisam, Semadirek, Limni, Ahikerya ve Batnoz adalarına askeri sevkiyat yapılmasına karşı üç yeni NAVTEX yayınladı. 

 İletişim Başkanlığı, Bülent Arınç’ın Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyeliği görevinden ayrılmayı talep ettiğini ve talebin Cumhurbaşkanı tarafından 

kabul edildiğini açıkladı.  

 HSBC, 2021 sonu Dolar/TL tahminini 7,70’ten 7,10’a indirdi. Banka raporunda, ekonomi yönetimindeki değişiklik ve daha geleneksel bir politika yaklaşımına 

geçişin, TL görünümünü desteklediğine değindi.  

 Basında yer alan haberde AB Dış Politika Şefi Joseph Borrell’in dün Brüksel'de Avrupa Parlamentosu'nda yaptığı açıklamada, Türkiye ile ilişkilerde kritik bir 

noktada olduklarını dile getirdiği paylaşıldı.  

 Fitch, Türk bankacılık döviz likiditesinin TCMB’ye bağımlı hale geldiğini değerlendirdi. Kurum, bankaların döviz yükümlülüklerini TCMB’deki likiditelerini 

kullanarak gerçekleştirmesi halinde Türkiye’nin dış finansal koşullarının daha fazla baskı altında kalabileceği uyarısında bulundu.  

 

Avrupa 

 Almanya DAX endeksi, 30’dan 40 şirkete çıkarılacak. Bu yenilemenin, endeks tarihindeki en büyük değişim olduğu değerlendirildi.  

 Avrupa Komisyonu, Moderna ile aşı tedarik anlaşmasının yapılacağını duyurdu. Yapılan sözleşme ile Moderna AB’ye 160 milyon doza kadar Kovid-19 aşısı tedarik 

edileceği aktarıldı.  

 İngiltere Başbakanı Johnson, ulusal kısıtlamaların ülke genelinde 2 Aralık’ta sona erdiğini duyurdu.  

 Almanya’da IFO mevcut koşullar endeksi kasımda 90 düzeyinde gerçekleşti. Kurum, 4.çeyrekte ekonomik büyümenin hafif negatif olabileceğini açıkladı. 

 İngiltere Maliye Bakanı Sunak, Kovid-19 salgınının yol açtığı işsizlikle mücadele için 4,3 milyar pound büyüklüğünde bir plan açıklayacağı bilgisi basında yer aldı.  

 Fransa Cumhurbaşkanı Macron, ülke genelinde uygulanan karantina tedbirlerinin cumartesi gününden itibaren hafifletileceğini duyurdu. 

 

ABD 

 Tesla’nın piyasa değeri ilk kez 500 milyar doları geçti.  

 FHFA konut fiyat endeksi aylık bazda %1,7 artarken, yıllık bazda %9,1 olarak gerçekleşti.  

 Goldman Sachs, Brexit’in yaklaşılmasıyla Paris işlem merkezini devreye aldığını duyurdu.  

 Tüketici güven endeksi kasımda 96,1 düzeyinde gerçekleşti.  

 Fed Başkan Yardımcısı Clarida, faiz oranlarının tam istihdam geri kazanılır kazanılmaz yükseltileceğini dile getirdi.  

 Dow Jones endeksi tarihte ilk kez 30 bin seviyesini aştı.  

 

Asya 

 Hindistan, ülkenin güvenliği ve egemenliğine sakıncalı olduğu gerekçesiyle çoğu Çin menşeli 43 mobil uygulamayı yasakladı. 

 Japonya ile Çin, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında getirilen 14 gün karantina şartı olmaksızın, karşılıklı iş seyahatlerinin kasım sona ermeden 

yeniden başlatılmasına karar verdi. 

 

Bitcoin 

 Kripto para borsası Coinbase, CFTC regülasyonları kapsamında kredili işlemlere son veriyor. 

 

 

 

 

 

 


